

EJENDOMSAKTIESELSKABET "RUNGSTEDHAVE ØST"

Rungstedhave 13 A - 23 F, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 20 87 55 18

Årsrapport for 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(60. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. 12. 2017

Som dirigent

Lisbeth Egede Andersson



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	2
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	3
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	4
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	5-7
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	8-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-17
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen matr.nr. 7d Vallerød by, Hørsholm, beliggende Rungstedhave 13 A - 23 F, 2960 Rungsted Kyst, med eneret til lejemålene for selskabets aktionærer.

Regnskabsperiode 1. januar 2016 til 31. december 2016

Selskabsoplysninger Rungstedhave 13 A - 23 F
2960 Rungsted Kyst
CVR.nr. 20 87 55 18

Bestyrelse Kirsten Strømberg Schnakenburg, formand
Joan Hermansen
Merete Dueholm
Tobias Nørredam - fraflyttet

Direktion Joan Hermansen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Danske Bank A/S, Nykredit A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været udlejning af lejligheder til aktionærerne.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 122.419.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	461.095	307.086
1 Afskrivninger	-2.057	-4.667
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	459.038	302.419
Finansielle indtægter	0	482.324
Finansielle omkostninger	-301.689	-335.166
RESULTAT FØR SKAT	157.349	449.577
2 Skat af årets resultat	-34.930	-149.439
ÅRETS RESULTAT	122.419	300.138
Resultatdisponering		
Til disposition		
Årets resultat	122.419	300.138
Overført resultat	-1.721.382	-2.021.520
	<u>-1.598.963</u>	<u>-1.721.382</u>
der af ledelsen foreslås disponeret således		
Overført til næste år	<u>-1.598.963</u>	<u>-1.721.382</u>
	<u>-1.598.963</u>	<u>-1.721.382</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	40.300.000	39.750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.057</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>40.300.000</u>	<u>39.752.057</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>40.300.000</u>	<u>39.752.057</u>
Andre tilgodehavender	4.339	3.069
Periodeafgrænsningsposter	<u>42.450</u>	<u>43.287</u>
Tilgodehavender	<u>46.789</u>	<u>46.356</u>
Likvide beholdninger	<u>470.334</u>	<u>214.520</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>517.123</u>	<u>260.876</u>
AKTIVER	<u>40.817.123</u>	<u>40.012.933</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	720.000	720.000
5 Reserve for opskrivninger	31.979.212	31.548.012
6 Overført resultat	-1.598.963	-1.721.382
EGENKAPITAL	31.100.249	30.546.630
7 Hensættelser til udskudt skat	6.263.601	6.109.870
HENSÆTTELSER	6.263.601	6.109.870
Realkreditinstitutter	3.238.569	3.137.095
8 Langfristet gæld	3.238.569	3.137.095
Kortfristet del af langfristet gæld	116.764	116.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.632	90.374
Anden gæld	21.308	12.576
Kortfristet gæld	214.704	219.338
GÆLD	3.453.273	3.356.433
PASSIVER	40.817.123	40.012.933
Forpligtelser og oplysninger:		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Beregning af aktieværdi		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.057	4.667
	<u>2.057</u>	<u>4.667</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	34.930	149.439
	<u>34.930</u>	<u>149.439</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg og inventar	Grunde og bygninger
	<u>14.000</u>	<u>1.748.770</u>
Anskaffelsestotal 1. januar 2016	14.000	1.748.770
Anskaffelsestotal tilgang	0	0
Anskaffelsestotal afgang	0	0
	<u>14.000</u>	<u>1.748.770</u>
Anskaffelsestotal 31. december 2016	14.000	1.748.770
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	38.001.230
Op- og nedskrivninger	0	550.000
	<u>0</u>	<u>38.551.230</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	0	38.551.230
Afskrivninger 1. januar 2016	11.943	0
Afskrivninger	2.057	0
	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016	14.000	0
Bogført værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>40.300.000</u>
Bogført værdi 31. december 2015	<u>2.057</u>	<u>39.750.000</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
Virksomhedskapitalen består af følgende aktier: 36 stk. á kr. 20.000		
5 Reserve for opskrivninger		
Materielle anlægsaktiver		
Reserve for opskrivninger 1. januar	31.548.012	29.415.492
Årets regulering	550.000	1.850.000
Årets regulering af udskudt skat	<u>-118.800</u>	<u>282.520</u>
Reserve for opskrivninger 31. december	<u>31.979.212</u>	<u>31.548.012</u>
6 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.721.382	-2.021.520
Årets resultat	<u>122.419</u>	<u>300.138</u>
Overført resultat 31. december	<u>-1.598.963</u>	<u>-1.721.382</u>
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. januar	6.109.870	6.242.952
Årets regulering	<u>153.731</u>	<u>-133.082</u>
Hensættelse 31. december	<u>6.263.601</u>	<u>6.109.870</u>
8 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere	<u>3.035.272</u>	<u>3.164.492</u>
Af den langfristede gæld til kursværdi (beregnet ud fra kurs på balancedagen) forfalder efter 5 år eller mere	<u>2.771.513</u>	<u>2.682.244</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 40.300.000.

Til sikkerhed overfor mellemværende med kreditinstitutter, er der udstedt ejerpantebrev på kr. 200.000 med pant i grunde og bygninger.

10 Beregning af aktieværdi

Værdien af aktier opgjort pr. lejlighed i henhold til lov om andelsboligforeninger og andre boligfællesskaber.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
I henhold til lovens § 5 stk. 2 B: Egenkapital pr. 31. december jf. årsrapport	<u>31.100.249</u>	<u>30.546.630</u>
Værdi pr. lejlighed	<u>863.896</u>	<u>848.518</u>